
  

 
 "Кәсіпті тану" сайтты әзірлеудің ішкі байқауды өткізу туралы 

ЕРЕЖЕ 

 

Жалпы ережелер 

Осы Ереже "Балалар технопаркі" балалар мен жасөспірімдер техникалық шығармашылық 

мектебі" КМҚК «WEB бағдарламалау зертханасы» тәрбиеленушілері арасында "Кәсіпті 

тану" сайтын әзірлеу байқауын (бұдан әрі - байқау) өткізудің мақсаттарын, міндеттері мен 

тәртібін айқындайды. 

 

Байқаудың мақсаты: ІТ саласындағы мамандықтармен және болашақ технологияларымен 

таныстыру, ІТ саласындағы маманды қалыптастыру, креативтілік пен ойлау ерекшелігін 

дамыту. 

Байқаудың міндеттері: 

1. ІТ саласы кәсіптерін және болашақ технологияларын танымал ету; 

2. Жасөспірімдерге ІТ-кәсіптердің мазмұнын, мамандарға қойылатын талаптар мен ықтимал 

мансаптық траекторияларды жақсы түсінуге көмектесу; 

3.Ақпараттың қауіпсіздігі мен дұрыстығы мәселелерін қоса алғанда, интернет-ресурстарды 

жауапты және тиімді пайдалануға ықпал ету; 

4. Жасөспірімдерді трендтермен таныстыру: жасанды интеллект, виртуалды және 

толықтырылған шындық, блокчейн, заттар интернеті және т.б.; 

5.Сайттардың бірегей дизайны, материалдың стандартты емес берілуі және интерактивті 

элементтер арқылы өзін-өзі көрсетуге жағдай жасау; 

6. Дарынды, шығармашылық ойлайтын балаларды анықтау және қолдау. 

 

Байқауға қатысушылар 

Байқауға "Балалар технопаркі" балалар мен жасөспірімдер техникалық шығармашылық 

мектебі" КМҚК "WEB бағдарламалау зертханасының" тәрбиеленушілері (11-18 жас) қатыса 

алады. 

 

Құрылатын сайттардың ұсынылатын бағыттары: 

Байқауға CSS қолданумен HTML гипертекстік таңбалау тілінде жазылған IT және болашақ 

технологиялары саласының Web сайты ұсынылады. Функционал JavaScript бағдарламалау 

тілінде жазылуы тиіс. Сайтта бір немесе бірнеше мамандық бойынша анимацияны және 

беттер бойынша көшуді пайдалана отырып, қызықты түрде ұсынылған ақпарат болуы тиіс. 

Сайтқа презентация қоса берілуі тиіс, онда сайт неге арналған, неге сіздің бағытыңыз және 

сайтыңыздың негізгі функциялары таңдалғаны туралы болуы шарт. 

Жұмыстар дайын жобаның таныстырылымы түрінде оффлайн форматында қорғалатын 

болады. 

Сайттардың конструкторларын қолдану арқылы толық немесе ішінара орындалған жұмыстар 

байқауға қабылданбайды. 

Талаптарды бұза отырып келіп түскен байқау жұмыстары қаралмайды және байқаудың 

бағалауынсыз авторларға қайтарылады. 



Өтінімдер мен жұмыстарды қабылдау - 2026 жылғы 16-23 сәуір аралығында. 

Байқау жұмыстарын бағалау және қорытындылау - 2026 жылғы 25 сәуір. 

Егер номинацияға қатысушылар кемінде 3 болса, байқау өтті деп саналады. 

 

Байқау қорытындыларын шығару 

Жұмыстарды бағалауды, байқаудың жеңімпаздары мен жүлдегерлерін анықтауды құрамында 

"Балалар технопаркі" балалар мен жасөспірімдер техникалық шығармашылық мектебі" 

КМҚК өкілдері мен шақырылған мамандар бар байқаудың сараптамалық комиссиясы жүзеге 

асырады. 

 

Байқаудың сараптау комиссиясы ұсынылған жұмыстарды мынадай өлшемдер бойынша 

бағалайды: 

✓ мәлімделген номинацияға сәйкестігі; 

✓ техника және жұмыстың күрделілігі, жасына сәйкестігі; 

✓ эстетика және орындау сапасы; 

✓ жұмысты орындаудың бірегейлігі; 

✓ қабылдау жарықтылығы, идеяның жаңалығы. 

Жеңімпаздар үздік көрсеткіштер (балдар) бойынша анықталады. 

Сараптама комиссиясы байқаудан тыс номинация енгізуге құқығы бар. 

Сараптау комиссиясы кейбір жұмыстарды атап өтіп, алғыс айта алады. 

Марапаттау - жүлделі орын ала алмаған байқауға қатысушылардың барлығына сертификат 

тапсырылады; жеңімпаздар Гран-при, 1, 2 және 3-орын дипломдарымен марапатталады. 

Марапаттау күндізгі нысанда жүргізіледі. 

 

Қосымша шарттар 

Байқауды ұйымдастырушылар жұмыстардың фотосуреттері мен бейнелерін автордың тегін, 

атын, жасын міндетті түрде көрсете отырып, авторлық құқықтарын бұзбай, сайтқа, 

тұсаукесерлерге, жарияланымдарға орналастыру үшін пайдалануға құқылы. 

Байқауға қатысу жоғарыда көрсетілген шартқа автордың келісімі ретінде қаралады. 

 


